
Comune di ALEZIO

Amministrazione trasparente
AVVISI E BANDI

Elenco pubblicazioni anno 2020

Data pubblicazione Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)

18/ 12 /2020

RISPOSTA A QUESITO N. 2 - AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE INTERESSE
INDIVIDUAZIONE SOGGETTI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, CO. 2 LETT.
B, D.LGS. 50/2016 PER GESTIONE DELLA PROSECUZIONE PROGETTO SIPROIMI TRIENNIO 21/23
SU EMPULIA

16/ 12 /2020

RISPOSTA A QUESITO N. 1 - AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE INTERESSE
INDIVIDUAZIONE SOGGETTI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, CO. 2 LETT.
B, D.LGS. 50/2016 PER GESTIONE DELLA PROSECUZIONE PROGETTO SIPROIMI TRIENNIO 21/23
SU EMPULIA

11/ 12 /2020

ERRATA CORRIGE-AVVISO PUBBLICO MANIFESTAZIONE INTERESSE INDIVIDUAZ. SOGGETTI DA
INVITARE ALLA PROC. NEGOZIATA EX ART. 36, CO. 2 LETT. B D.LGS. 50/2016 GESTIONE DELLA
PROSECUZIONE PROGETTO SIPROIMI TRIENNIO 21/23 CAT. ACCOGLIENZA DISAGIO MENTALE/
SANITARIO

10/ 12 /2020

AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE INTERESSE INDIVIDUAZIONE SOGGETTI DA INVITARE
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, CO. 2 LETT. B, D.LGS. 50/2016 PER GESTIONE DELLA
PROSECUZIONE PROGETTO SIPROIMI TRIENNIO 21/23 CAT. ACCOGLIENZA DISAGIO MENTALE/
SANITARIO

29/ 06 /2020 GESTIONE SERVIZI CIMITERIALI - LETTERA D'INVITO

02/ 04 /2020 MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER CONVENZIONI BUONI SPESA

05/ 02 /2020
AVVISO PUBBLICO PER LA RICERCA DI SPONSOR PER LA PARTECIPAZIONE AL SALONE
INTERNAZIONALE DI ARCHEOLOGIA E TURISMO CULTURALE #TOURISMA# 2020 FIRENZE, 21 # 23
FEBBRAIO 2020

05/ 02 /2020 PROPOSTA DI SPONSORIZZAZIONE PER #TOURISMA# 2020

15/ 01 /2020 AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE CONVENZIONI CAF ANNO 2020/2021.

10/05/2024 01:24:00 Amministrazione trasparente Pag 1 di 1

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/82001170750?idperiodosezioni=2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1612
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1612
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1612
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1612
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1594
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1594
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1594
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1594
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1562
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1562
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1562
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1562
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1547
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1547
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1547
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/1547
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/775
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/421
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/128
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/128
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/128
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/129
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2020/49
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/82001170750?idperiodosezioni=2

